CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Código Sfinge - C2C4AF3F799C156F6BE582626C69B2AEE148D19E

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO  - 018/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de São Bento do Sul, torna público a homologação do processo
licitatório 018/2023, de CREDENCIAMENTO, tendo como objeto “Habilitar escritores,
pessoas físicas, que queiram participar da sessão solene do Legislativo Municipal,
lançando livros de suas autorias, cujos conteúdos estejam relacionados a história dos 150
anos da cidade de São Bento do Sul”. Do valor: Não haverá dispêndio de valores a serem
pagos pela contratante e contratados. Foram credenciados e habilitados, os autores
abaixo citados:

AUTORES

OBRA LITERÁRIA

Romeu Rossler Telma e Elian de Oliveira
Pacheco Telma

Atlas Histórico de São Bento do Sul

José Kormann

Como Nasceram Rio Negrinho, São Bento
do Sul e Campo Alegre – Estes Trigêmeos

Festejam 150 Anos

Para mais informações, acesse: camarasaobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 15 de setembro 2023

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ZULEICA  VOLTOLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES